

bionexo

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/08/2023 15:36

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 302821519
47677 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	07/08/2023	30 ddl	CIF	null
2	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	07/08/2023	30/60 ddl	CIF	Exceto Goi?nia e Aparecida de que a fatura Minima ser? R\$ 300,00 Fixo?62?4012-1199 [Vendedor: Fernando Cardoso - E-mail: fernando.cardoso@hospdrogas.com.br]
3	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA BRASÍLIA - DF Usuario Ws Medcom Df - (83) 9871-80872 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	07/08/2023	30 ddl	CIF	sem observacoes.

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.L C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,2170	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 3.255,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/08/2023 10:33
4	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10	454	-	SONDA URETRAL N.10 PVC - EMBRAMED - EMBRAMED	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,8200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 32,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/08/2023 10:33
Total Parcial:										15040.0	R\$ 3.287,8000	

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13	PACOTE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL	R\$ 0,3979	R\$ 0,0000	6720 Unidade	R\$ 2.673,8800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/08/2023 10:33

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

13 FIOS
BRANCA (PCT
10UN)

FIOS ESTERIL
LIVIA C/10
UND - AMED

LIVIA - cotado;Fornecedores
7,5cmx7,5cm cotoram o valor
Confeccionada unitário do item, se
em tecido multiplicado pela
100% quantidade da
algodao, embalagem, o valor
macio e fica maior que o
neutro, valor ofertado pelo
embaladas fornecedor
em envelopes selecionado.
de filme e
papel 8
CAMADAS - 5
DOBRAS -
PCT C/10
UNIDADE
grau cirurgico.
Produto
esteril. LINHA
TEXTIL BASIC
Esterilizado
por oxido de
etileno.

32013639
Moreira da
Rocha
JÃºnior

07/08/2023
10:33

Total Parcial: 6720.0 R\$ 2.673,8880

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA A 2%	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML C 48 88197 - VIC PHARMA - VIC PHARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CX	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,9733	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 284,1552	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 07/08/2023 10:33

Total Parcial: 144.0 R\$ 284,1552

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 21904.0 R\$ 6.245,8432

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página